
 

Odborný léčebný ústav Jevíčko 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI  

EKONOMICKÝ NÁMĚSTEK/KYNĚ 
 

 

Náplň práce 

• vedení ekonomického úseku 

• podílení se na přípravě rozpočtu organizace včetně plánování investičních akcí a oprav 

• plnění činnosti správce rozpočtu, průběžné kontroly čerpání rozpočtu, aktualizace 

schváleného rozpočtu v případě důležitých změn 

• kontrola a vedení přípravy podkladů souvisejících s evidencí a inventarizací majetku 

• příprava a evidence smluv, objednávek a služeb souvisejících s investiční činností, opravami a 

provozem organizace 

• příprava a realizace veřejných zakázek 

• vyhledávání příležitostí pro financování projektů organizace ze zdrojů Evropské unie a 

regionálních operačních programů 

• komunikace se zřizovatelem, daňovým poradcem, pojišťovnami a dalšími právními subjekty 

• komplexní činnost v oblasti komunikace se zdravotními pojišťovnami 

 
Požadavky 

• minimálně 1. stupeň VŠ vzdělání v oboru Ekonomie 

• orientace v ekonomice a legislativě příspěvkových organizací,  

• zkušenosti ve zdravotnickém zařízení či pojišťovně výhodou 

• praxe v oboru minimálně 3 roky 

• znalost účetních programů, výhodou znalost programu Helios, FAMA, účtování PAP 

• orientace v legislativě – hospodaření příspěvkových organizací, znalosti zákona o dani 

z příjmu, zákona o DPH, zákona o účetnictví, zákona o veřejných zakázkách  

 

Další požadavky 

• organizační a komunikační schopnosti, zodpovědnost, aktivní a samostatný přístup, pečlivost, 

spolehlivost, analytické myšlení, týmovost 

• schopnost pracovat s kontingenčními tabulkami a grafy, samozřejmostí je perfektní znalost 

Excel, Word, PowerPoint 

 

Nabízíme: 

• práci na plný úvazek v příjemném a rodinném prostředí 

• platové zařazení dle nařízení o katalogu prací ve veřejných službách, platová třída 11, po 

zkušení době osobní příplatek, příplatek za vedení, možnost postupu do vyššího platového 

tarifu dle kvality odvedené práce 

• v případě kladného ekonomického hospodaření půlroční a roční odměny 

• 25 dní dovolené, příspěvek na stravování, osobní baget, příspěvek na penzijní připojištění, 

3 dny zdravotního volna 

• stabilní a dlouhodobé zaměstnání v prosperující organizaci 

• plnou podporu školení, vzdělávání 

 



Možnost nástupu 

• ihned nebo dle dohody 

• pracovní smlouva na dobu určitou s možností dalšího prodloužení až na dobu neurčitou 

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete nám následující údaje: 

Strukturovaný a podrobný životopis společně s motivačním dopisem do 2. 6. 2023. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů, který naleznete na našich webových stránkách v sekci 

kariéra na https://www.olujevicko.cz/nabidka-zamestnani. Podepsaný souhlas je možné naskenovat 

a odeslat mailem společně s životopisem. 

 

Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru, termín bude určen do 9. 6. 2023. 

OLÚ Jevíčko si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu. 

  

Přihlášky do výběrového řízení posílejte buď písemně nebo elektronicky na: 

Odborný léčebný ústav Jevíčko 

Bc. Naděžda Ivkovičová 

ředitelka 

TRN Léčebna 508, 569 43 Jevíčko 

e-mail: ivkovicovan@olujevicko.cz 

Do názvu předmětu či na obálku uveďte „Výběrové řízení - Ekonom“. 

 

https://www.olujevicko.cz/nabidka-zamestnani
mailto:ivkovicovan@olujevicko.cz

